

Délibérations

du Conseil Municipal du 29 juillet 2025

Numéro des délibérations :

- DELEGATION DE SERVICE PUBLIC :

Délibération 032_2025_Choix du mode de gestion et lancement DSP Lou Pitchoun

- CULTURE:

Délibération 033_2025_Convention 2025-2026 Provence en scène

- ADMINISTRATION GENERALE:

Délibération 034_2025_Convention d'occupation des locaux communaux pour la PMI

- RESERVE COMMUNALE DE SECURITE CIVILE :

Délibération 035_2025_Approbation de la convention entre l'Etat et la RCSC

- INTERCOMMUNALITE:

Délibération 036_2025_Modification des statuts de Terre de Provence Agglomération **Délibération 037_2025**_Modification des statuts de Terre de Provence Agglomération opposition

Place de la liberté- 13660 ORGON Tél : 04 90 73 00 01 – Fax : 04 90 73 08 81 – E-mail : secretariat@orgon.fr